
DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 10 października 2013 r. 

Poz. 62

ZARZĄDZENIE Nr 31 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 
1)

 

z dnia 09 października 2013 r. 

w sprawie utworzenia stacji pilotowej w porcie Ustka 

  

Na podstawie art. 229 § 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. – Kodeks morski (Dz. U. z 2013 

r. poz. 758 i 1014) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa żeglugi i ochrony 

środowiska, a także w celu zapewnienia prawidłowego wykonywania usług pilotowych 

tworzy się stację pilotową w porcie Ustka. 

2. Zadaniem stacji pilotowej jest organizowanie i koordynowanie świadczenia usług 

pilotowych w pilotażu obowiązkowym oraz szkolenie pilotów i kandydatów na pilotów.  

3. Regulamin funkcjonowania stacji pilotowej wydaje Dyrektor Urzędu Morskiego w 

Słupsku. 

§ 2. Terytorialny zakres działania stacji pilotowej obejmuje obszar redy i portu Ustka. 

§ 3. Stacja pilotowa powinna spełniać następujące wymagania: 

1) pozostawanie w gotowości do świadczenia usług pilotowych przez całą dobę; 

            2) utrzymywanie w stałej gotowości i pełnej sprawności techniczno – eksploatacyjnej 

jednostek pływających, koniecznych do świadczenia usług pilotowych; 

3) zapewnienie dostatecznej liczby pilotów, umożliwiającej świadczenie usług 

pilotowych bez zakłóceń; 

                                                            
1)  Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – 

gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

(Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. poz. 1396). 



  

4) zapewnienie stałej łączności, umożliwiającej przyjmowanie zleceń na usługi 

pilotowe.   

          § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

      

MINISTER  

TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 

S. Nowak 


